
Дума Сладковского сельского поселения 
Слободо-Туринского муниципального района 

пятого созыва 
Р Е Ш Е Н И Е

От 22.09.2022 № 05 с. Сладковское

Об утверждении председателей постоянных комиссий 
Думы Сладковского сельского поселения пятого созыва

В соответствии со статьей 27 главы 3 Регламента Думы Сладковского 
сельского поселения, на основании протоколов постоянных комиссий Думы 
Сладковского сельского поселения, с учетом мнения депутатского объединения 
ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Думе Сладковского сельского поселения, Дума 
Сладковского сельского поселения

РЕШИЛА:
1. Утвердить:

- председателем комиссии по экономической политике и муниципальной
собственности - Волохина Игоря Леонидовича;

- председателем комиссии по муниципальному хозяйству и социальной 
политике - Фефелова Алексея Геннадьевича;

- председателем комиссии по местному самоуправлению и безопасности - 
Лаврова Владимира Николаевича .

2. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой 
информации Думы и Администрации Сладковского сельского поселения и 
разместить на официальном сайте Сладковского сельского поселения в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Думы
Сладковского сельского поселения В.А. Потапова


